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Fondbolag 

Fonden förvaltas av FCG Fonder AB, organisationsnummer 556939-1617, (”Bolaget”), som är ett aktiebolag, bildat år 2014, med säte i 
Stockholm. Bolaget står under tillsyn av Finansinspektionen.  

Portföljförvaltaren 

Fondens portföljförvaltning, marknadsföring, och distribution har Bolaget uppdragit åt Pensum Asset Management AS, norskt 
registreringsnummer 920685714, (”Portföljförvaltaren”). Portföljförvaltaren, som bildades 2018, har säte i Oslo, Norge, och står under 
tillsyn av norska Finanstilsynet.  

Riskinformation 

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i en fond kan både öka och minska i värde och det 
är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. Det finns således inga garantier för att en investering i en fond inte kan leda till 
förlust eller ger en god avkastning, trots en positiv utveckling på de finansiella marknaderna.  
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Förvaltningsberättelse   

FONDENS PLACERINGSINRIKTNING. 
Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond som huvudsakligen 
placerar i aktier upptagna till handel på Oslo Børs.  

Fondens målsättning är att över tid generera en avkastning som 
överstiger avkastningen för fondens jämförelseindex. Fondens 
jämförelseindex är Oslo Børs Mutual Fund Index (OSEFX). En 
investering i fonden kan förväntas vara förenad med en medelhög 
risk, och en investerare bör ha en placeringshorisont på minst fem 
år.  

Fondens medel får placeras i överlåtbara värdepapper, 
penningmarknadsinstrument, fondandelar samt på konto hos 
kreditinstitut. I fonden får även ingå de likvida medel som behövs 
för fondens förvaltning.  

Minst 90 procent av fondens värde ska utgöras av placeringar i 
aktierelaterade finansiella instrument som är upptagna till handel 
på Oslobörsen. Fondens basvaluta är NOK. Fonden får placera 
högst 10 procent av dess värde i fondandelar.

FONDENS UTVECKLING 
Fonden avkastade 13,72% (andelsklass A) och jmf index 14,67%. 

Året började bra för både Oslo Börs och internationella börser, 
drivet av tron på att den nya politiska administrationen i USA 
skulle bidra med en tillväxtfrämjande politik och minska den 
geopolitiska spänningen. Trots att verkligheten hittills har präglats 
av ökad konfliktnivå, uteblivna slut på krig och oro i Ukraina och 
Mellanöstern, samt en mer protektionistisk handelspolitik än 
väntat, har aktiemarknaderna världen över ändå utvecklat sig 
positivt. I detta sammanhang har Oslo Börs varit bland de bästa 
marknaderna under 2025. Samtidigt har den norska kronan 
stärkts med 2,7 % handelsvägt, oljepriset mätt i dollar har 
försvagats med 11 %, och Norges Bank följde till slut andra 
centralbanker genom att sänka styrräntan med 0,25 % i juni till 
4,25 %. Norge har därmed fortfarande en relativt hög räntenivå 
jämfört med andra europeiska länder. 

De positiva drivkrafterna för avkastningen har varit fondens höga 
exponering mot finanssektorn (+29,5 %), medan en betydande 
undervikt i aktier riktade mot försvarsindustrin har dragit ner 
avkastningen. Anledningen till undervikten i försvarsindustrin är 
att aktierna i sektorn handlas på multiplar som är svåra att 
försvara och som både i år och de kommande åren ger en 
kapitalavkastning klart under den riskfria räntan. 

De tre aktier som bidrog mest till avkastningen under första 
halvåret var Protector Forsikring (+53,7 %), DNB (+30,9 %) och 
Sparebank 1 Sør Norge (+33,3 %). Tillsammans bidrog dessa tre 
aktier med 6,6 % av fondens avkastning. Protector Forsikring har 
haft ett starkt första halvår med en lyckad etablering i Frankrike, 
stark tillväxt i premieintäkterna, en stabil finansmarknad och 
måttliga skadeutbetalningar. DNB och Sparebank 1 Sør Norge har 
utvecklats väl tack vare en fortsatt hög räntenivå, en stabil 
bostadsmarknad, låga kreditförluster och begränsad konkurrens 
på marknaden. 

De tre mest negativa bidragsgivarna på absolut basis är Vend 
Marketplaces ASA (tidigare Schibsted) (-18,4 %), Bakkafrost (-23,1 
%) och Cadeler (-19,9 %). Det samlade bidraget från dessa tre 

aktier var -2,03 %. Vend Marketplaces föll på grund av en svagare 
marknad för rubrikannonser och en mer negativ mottagning av 
ändrade prismodeller än väntat, medan laxodlaren Bakkafrost 
utvecklades svagt tillsammans med övriga sjömatssegmentet på 
grund av att goda tillväxtförutsättningar och få biologiska problem 
ledde till ett betydligt större utbud av lax än vad efterfrågan kunde 
möta, vilket resulterade i stora prisfall. Cadeler föll på negativt 
sentiment, till stor del drivet av ny politik i USA för 
förnybarsegmentet, som minskar efterfrågan på 
installationsfartyg för offshore-vind. Vid kvartalets slut hade vi sålt 
alla dessa tre positioner. 

Det har inte varit några förändringar i förvaltningen av fonden. 

Aktiemarknaden under andra halvåret 2025 kan innebära både 
möjligheter och risker. Oslo Börs har haft en stark uppgång under 
första halvåret, samtidigt som vinstförväntningarna har sjunkit. 
Därmed har vi haft en multipelexpansion i fondens värdering, 
vilket ökar risken för korrigeringar. Det finns också skäl att anta 
att en mer protektionistisk internationell politik, med fokus på 
handelshinder, kommer att bidra till lägre global ekonomisk 
tillväxt, vilket i sin tur kan leda till svagare utveckling på 
aktiemarknaderna. Även om Norge som nation har ett 
handelsöverskott gentemot USA och en relativt liten del av 
ekonomin i export dit, finns det anledning att anta att eventuell 
internationell oro även kommer att påverka Oslo Börs. Bland de 
viktigaste bolagsspecifika riskerna ser vi ett potentiellt fall i 
oljepriset och svängningar i fraktraterna. 
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JÄMFÖRELSEINDEX 

Fondens jämförelseindex är Oslo Børs Mutual Fund Index (OSEFX). 
Indexet är ett norskt aktieindex med fokus på de största och mest 
omsatta börsnoterade bolagen i Norge. Jämförelseindexet 
tillämpar de placeringsbegränsningar som gäller för 
värdepappersfonder enligt UCITS-direktivet (2009/65/EG).  

Jämförelseindexet är relevant då det speglar fondens 
placeringsuniversum såsom det är beskrivet i fondens 
placeringsinriktning. Eftersom fonden är aktivt förvaltad kommer 
fondens avkastning sannolikt att över tid avvika från indexet. 
Jämförelseindexet används endast i jämförande syfte, t.ex. för 

beräkning av aktiv risk och vid presentationen av fondens tidigare 
resultat, och avsikten är inte att fonden ska följa indexet.  

Indexen administreras av Euronext som ingår i det register som 
ESMA håller enligt art. 36 i EU-parlamentets och Rådets förordning 
(2016/2011) om jämförelseindex etc. Bolaget har en plan för 
åtgärder som ska vidtas om ett index upphör att tillhandahållas 
eller väsentligen förändras. I sådant fall kommer 
fondbestämmelserna behöva ändras, vilket sker efter 
Finansinspektionens godkännande, och information lämnas på 
bolagets hemsida, www.fcgfonder.se.   

DERIVATINSTRUMENT
Fonden har inte möjlighet att använda derivatinstrument.

TRANSAKTIONER FÖR VÄRDEPAPPERSFINANSIERING OCH TOTALAVKASTNINGSSWAPPAR
Utlåning av värdepapper 

Fonden får låna ut värdepapper motsvarande högst 20 procent av 
fondförmögenheten mot betryggande säkerhet på villkor som är 
sedvanliga för marknaden. Fonden förväntas dock inte nyttja 
utlåning av värdepapper i någon utsträckning. 

Totalavkastningsswappar 

Fonden har inte möjlighet att använda totalavkastningsswappar. 

VÄSENTLIGA RISKER I FONDEN
Den risk som är förenad med att placera i fonden påverkas i första 
hand av risker på aktie- och valutamarknaderna.  

Den primära risk som är förenad med att placera i aktierelaterade 
finansiella instrument är marknadsrisk i form av aktiekursrisk, 
eftersom aktiemarknaderna kan svänga kraftigt i värde vilket kan 
resultera i en hög volatilitet i fondens värde.  

Fondens placeringar är koncentrerade geografiskt till 
aktierelaterade finansiella instrument som är upptagna till handel 
på Oslobörsen. Detta innebär att risken i fonden normalt är högre 
än vad den är i en global aktiefond där investeringarna fördelas 
över flera regioner. Fondens placeringar sker dock i företag i flera 
sektorer och branscher vilket över tid bidrar till att minska risken 
i fonden.  

Fonden består av olika andelsklasser vilket medför att 
förändringar i valutakurser gör att valutarisken kan skilja sig åt 

mellan olika andelsklasser beroende på vilken valuta 
andelsklassen handlas i.  

Fonden utsätts även för likviditetsrisk vilket avser risken att 
finansiella instrument inte kan avyttras eller köpas till en rimlig 
kostnad och inom rimlig tid. Placeringarna väntas utgöras av 
likvida aktier. Likviditeten i investeringarna i portföljbolagen 
bedöms mot denna bakgrund vara generellt god. Fonden strävar 
efter att ha en lämplig mix av innehav för att på detta sätt kunna 
hantera likviditetsrisken på ett effektivt sätt. Vid stressade 
marknadsförhållanden kan likviditeten och efterfrågan på 
marknaden dock försämras så att fonden kan få svårigheter att 
sälja innehav till önskat pris, vilket kan innebära att andelsägare 
inte får sin likvid inom skälig tid.  

Fondens värde kan variera kraftigt på grund av dess 
sammansättning, den marknad eller de marknader som fonden är 
exponerad mot och de förvaltningsmetoder förvaltaren använder 
sig av. 
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AVGIFTER
I tabellen visas den gällande och högsta fasta förvaltningsavgiften 
för respektive andelsklass. Beloppen är uttryckta på årsbasis. 
Gällande förvaltningsavgift är den förvaltningsavgift som faktiskt 
tas ut.  

Om resultatbaserad förvaltningsavgift 

Utöver den fasta förvaltningsavgiften utgår för samtliga 
andelsklasser en resultatbaserad rörlig avgift. Den 
resultatbaserade avgiften uppgår till högst 20 procent av den del 
av avkastningen för en andelsklass som överstiger ett 
tröskelvärde. Tröskelvärdet för andelsklasserna är enligt följande:  
• Tröskelvärdet för andelsklasserna A och D utgörs av OSEFX 
(NOK)  
• Tröskelvärdet för andelsklasserna B och E utgörs av OSEFX 
(NOK, omräknat till SEK)  
• Tröskelvärdet för andelsklasserna C och F utgörs av OSEFX 
(NOK, omräknat till EUR). 
 

 

 
 

FONDENS AKTIVITETSGRAD
Fondens aktivitetsgrad mäts med måttet aktiv risk. Måttet anger hur mycket skillnaden mellan fondens avkastning och avkastningen hos 
fondens jämförelseindex varierar över tiden. Måttet visar på så sätt hur aktiv portföljförvaltningen är i förhållande till jämförelseindexet.  

Fondens jämförelseindex är Oslo Børs Mutual Fund Index (OSEFX. Aktiv risk beräknas på 24 månaders historik varför måttet kommer att 
redovisas när fonden har varit verksam i två år.  

Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond som huvudsakligen placerar i aktier upptagna till handel på Oslo Børs. Eftersom fonden är aktivt 
förvaltad förväntas avkastningen att över tid att avvika från fondens jämförelseindex och den aktiva risken kommer att vara olika från år 
till år.  

HÅLLBARHETSINFORMATION 
FCG Fonder rapporterar fonden som artikel 6 enligt EU:s Disclosureförordning. Hållbarhetsrisker har integrerats i investeringsbesluten, 
utan att fonden har främjat miljörelaterade eller sociala egenskaper eller hade hållbara investeringar som mål. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Andelsklass Gällande 
fasta avgift 

Högsta fasta 
avgift 

Resultatbase
rad avgift 

A 1,25% 1,25% 20% 

B 1,25% 1,25% 20% 

C 1,25% 1,25% 20% 

D 0,75% 0,75% 20% 

E 0,75% 0,75% 20% 

F 0,75% 0,75% 20% 
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Fondfakta

NYCKELTAL (BELOPP I NOK)

Fondens utveckling 2025-06-30 2024-12-31 2023-12-31 

Fondförmögenhet, tkr 1 092 566 838 074 377 418 

Andelsklass A 606 941 452 353 130 862 

Andelsklass C 8 093 1 884 - 

Andelsklass D 463 234 383 837 246 556 

Andelsklass F 14 298 - - 

Antal utelöpande fondandelar 8 102 7 059 3 749 

Andelsklass A 4 504 870    3 818 272        1 300 240     

Andelsklass C 66 482         17 473      -  

Andelsklass D 3 411 664    3 222 822        2 448 470     

Andelsklass F 118 826  -   -  

Andelsvärde, kr     

Andelsklass A 134,73 118,47 100,64 

Andelsklass C (EUR) 121,74 107,83 - 

Andelsklass D 135,78 119,10 100,70 

Andelsklass F 120,32 - - 

Fondens totalavkastning1, %     

Andelsklass A 13,72 17,71 0,64 

Andelsklass C 12,90 7,83 - 

Andelsklass D 14,00 18,27 0,70 

Andelsklass F 20,32 - - 

Aktiv risk % - - - 

Andelsklass A - -   

Andelsklass C - -   

Andelsklass D - -   

Andelsklass F - - - 

      

Jämförelseindex     

Oslo Stock Exchange Mutual Fund Index 14,67% 11,28% 1,20% 

Fonden startade den 22 November 2023       
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BALANSRÄKNING (BELOPP I NOK) 

Balansräkning 

  2025-06-30 2024-12-31 

Tillgångar    

Överlåtbara värdepapper 1 027 461 493 816 321 111 
Summa placeringar med 
positivt MV 1 027 461 493 816 321 111 
Bankmedel och övriga 
likvida medel 72 230 413 24 799 083 

Övriga tillgångar (Not 1) 25 529 929 10 757 

Summa tillgångar 1 125 221 835 841 130 951 

     

     

Skulder    
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter (Not 
2) -887 757 -740 011 

Övriga skulder (Not 3) -31 768 268 -2 316 754 

Summa skulder -32 656 024 -3 056 765 

     

     

Fondförmögenhet 1 092 565 810 838 074 186 

   
Poster inom linjen     

  2025-06-30 2024-12-31 

Ställda säkerheter     
Ställda säkerheter för OTC-
derivatinstrument 0 0 
Summa ställda 
säkerheter 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Förändring av 
fondförmögenhet 2025-06-30 2024-12-31 
Fondförmögenhet vid 
årets början 838 074 186 377 418 161 

Andelsutgivning 213 164 831 524 160 207 

Pensum Norge D 67 131 604 179 575 573 

Pensum Norge A 128 575 129 343 946 709 

Pensum Norge F 12 092 600 0 

Pensum Norge C 5 365 498 637 925 

Andelsinlösen -79 268 251 -151 530 197 

Pensum Norge D -39 465 959 -91 266 014 

Pensum Norge A -39 797 185 -60 261 912 

Pensum Norge F 0 0 

Pensum Norge C -5 108 -2 270 
Resultat enligt 
resultaträkning 120 595 045 88 026 015 
Fondförmögenhet vid 
årets slut 1 092 565 810 838 074 186 

   
Not 1. Övriga tillgångar 2025-06-30 2024-12-31 

Fondlikvidfordran 
              25 529 
929                  10 757     

Summa Övriga tillgångar 
              25 529 
929                  10 757     

     
Not 2. Upplupna 
kostnader och 
förutbetalda intäkter 2025-06-30 2024-12-31 

Förvaltningsarvode 
-                  887 
757     -          740 011     

Summa Upplupna 
kostnader och 
förutbetalda intäkter 

-                  887 
757     -          740 011     

     

Not 3. Övriga skulder 2025-06-30 2024-12-31 

Fondlikvidskuld 
-             31 768 
268     -       2 316 754     

Summa Övriga skulder 
-             31 768 
268     -       2 316 754     
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FINANSIELLA INSTRUMENT PER 2025-06-30

Innehav Antal Kurs Valuta Marknadsvärde SEK Andel av fonden 

        

Kategori 1       

Mowi ASA 200000 194,6 NOK  38 920 000 3,6% 

Orkla ASA 300000 109,6 NOK  32 880 000 3,0% 

Leroy Seafood Group ASA 500000 47,8 NOK  23 900 000 2,2% 

Dagligvaror      95 700 000 8,8% 

Equinor ASA 175000 255,1 NOK  44 642 500 4,1% 

Subsea 7 SA 125000 189,3 NOK  23 662 500 2,2% 

BW LPG Ltd 200000 119 NOK  23 800 000 2,2% 

Aker BP ASA 175000 257,8 NOK  45 115 000 4,1% 

DOF ASA 425454 88,9 NOK  37 822 861 3,5% 

Paratus Energy Service Ltd 234781 34,68 NOK  8 142 205 0,7% 

Energi        183 185 066 16,8% 

Public Property Invest AS 1825000 23,95 NOK  43 708 750 4,0% 

Fastighet        43 708 750 4,0% 

Protector Forsikring ASA 160000 429 NOK  68 640 000 6,3% 

DnB ASA 275000 278,6 NOK  76 615 000 7,0% 

Storebrand ASA 400000 142,8 NOK  57 120 000 5,2% 

ABG Sundal Collier Holding ASA 3114250 7,03 NOK  21 893 178 2,0% 

SpareBank 1 SOR-Norge ASA 250000 185,4 NOK  46 350 000 4,2% 

SpareBank 1 SMN 250000 193,94 NOK  48 485 000 4,4% 

Finans        319 103 178 29,2% 

Norwegian Air Shuttle ASA 2600000 14,6 NOK  37 947 000 3,5% 

Kongsberg Gruppen ASA 50000 390,85 NOK  19 542 500 1,8% 

Norse Atlantic ASA 1825000 8,2 NOK  14 965 000 1,4% 

Endur ASA 400000 87,8 NOK  35 120 000 3,2% 

Hoegh Autoliners ASA 300000 89,15 NOK  26 745 000 2,4% 

Klaveness Combination Carriers 250000 61 NOK  15 250 000 1,4% 

Envipco Holding NV 275000 89 NOK  24 475 000 2,2% 

Sentia AS 400000 63,5 NOK  25 400 000 2,3% 

Industri        199 444 500 18,3% 

Yara International ASA 100000 372 NOK  37 200 000 3,4% 

Borregaard ASA 100000 198,4 NOK  19 840 000 1,8% 

Elopak ASA 750000 47 NOK  35 250 000 3,2% 

Material        92 290 000 8,4% 

Europris ASA 450000 85,4 NOK  38 430 000 3,5% 

SATS ASA 1100000 36,4 NOK  40 040 000 3,7% 

Kid ASA 100000 155,6 NOK  15 560 000 1,4% 

Sällanköpsvaror      94 030 000 8,6% 

Summa Kategori 1     1 027 461 493 94,0% 

        

Summa överlåtbara värdepapper  1 027 461 493 94,0% 

        

Summa värdepapper   1 027 461 493 94,0% 

        

Bankmedel      

Netto kassa/övriga tillgångar/skulder   65 104 317 6,0% 

Summa bankmedel    65 104 317 6,0% 

        

Fondförmögenhet   1 092 565 810 100,0% 

        

        

Fondens innehav av värdepapper har fördelats i följande kategorier: 
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1.    Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande 
marknad utanför EES 
2.   Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande 
marknad utanför EES 
3.   Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är 
reglerad och öppen för allmänheten 
4.   Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är 
reglerad och öppen för allmänheten 
5.    Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna till handel på en reglerad 
marknad eller en motsvarande marknad utanför EES 
6.   Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för regelbunden handel vid 
någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten 

7.    Övriga finansiella instrument     
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Om FCG Fonder AB 

1.1 BOLAGSFAKTA  
FCG Fonder AB (Bolaget), organisationsnummer 556939–1617, är 
ett aktiebolag med ett aktiekapital på 50 000 SEK. Bolaget 
bildades år 2014 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget står under 
tillsyn av Finansinspektionen och har sedan den 12 juni 2014 
tillstånd att bedriva fondverksamhet enligt lagen (2004:46) om 
värdepappersfonder och att förvalta alternativa 
investeringsfonder enligt lagen (2013:561) om förvaltare av 
alternativa investeringsfonder.  

Hemsida: www.fcgfonder.se  
Adress: Östermalmstorg 1, 5 tr., SE-114 42 Stockholm Sverige 
E-mail: fondadmin@fcgfonder.se 
Telefon: +46 8 41 07 59 10 (växel) 
Klagomålsansvarig: Johan Schagerström (VD) 

Styrelseledamöter 
• Tove Bångstad (Styrelseordförande) 

• Jimmi Brink (Ledamot) 

• Mari Thjømøe (Ledamot) 

• Rikard Edvardsson (Ledamot)  

Ledande befattningshavare 
• Johan Schagerström, verkställande direktör 

• Mikael Olausson, ansvarig för Outsourcing 

• Tom Michels, vice verkställande director & ansvarig för 
Förvaltningsfunktionen 

• Erica Laestander, ansvarig för Riskhanteringsfunktionen 

• Veronica Sommerfeld, ansvarig för Regelefterlevnadsfunktionen  

Revisor 
Bolagets revisor är Peter Nilsson, auktoriserad revisor, Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB, 113 97 Stockholm.  

1.2 ERSÄTTNINGSPOLICY 
Bolaget lämnar som regel inte rörlig ersättning. Bolaget har dock 
antagit en Ersättningspolicy som reglerar hur anställda och andra 
relevanta personer har möjlighet att erhålla rörliga ersättning. 
Rölig ersättning utvärderas utifrån en anställds prestation i 
förhållande både till kvantitativa och kvalitativa mål, och ska 
justeras för den risk som den anställdes beteende gett upphov till. 
Ersättningar beslutas i huvudsak av styrelsen men kan för vissa 
kategorier anställda beslutas av verkställande direktör. En 
anställds ersättning ska vara baserad på en balanserad avvägning 
mellan den anställdes fasta ersättning och den rörliga delen. Vid 
utbetalning ska delar av rörlig ersättning skjutas upp för senare 
utbetalning och riskjusteras innan utbetalning. Rörlig ersättning 
kan falla bort bl.a. vid olämpligt beteende eller vid brott mot 
interna riktlinjer.  

Portföljförvaltare erhåller av Bolaget en fast ersättning baserad på 
storleken av det förvaltade kapitalet, samt i vissa fall rörlig 
ersättning i form av resultatbaserat arvode. Mot bakgrund av den 
typ av verksamhet som Bolaget ska bedriva har Bolaget bedömt 
risken för att Bolagets ersättningssystem skulle kunna påverka 
risknivån i Bolaget negativt som låg. Ytterligare information om 
Ersättningspolicyn finns på webbsidan www.fcgfonder.se under 
”om oss/legal information”, och en papperskopia av policyn kan 
på begäran fås kostnadsfritt av Bolaget. 

1.3 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Fondens tillgångar värderas till gällande marknadsvärde, varmed 
avses senaste betalkurs eller, om sådan inte finns, senaste 
köpkurs. Om enligt Fondbolagets mening sådana kurser inte är 
representativa eller om sådana kurser saknas, vilket främst är 
fallet beträffande överlåtbara värdepapper som avses i 5 kap 5 § 
LVF, fastställs ett marknadsvärde på objektiva grunder efter en 
särskild värdering. Till grund för den särskilda värderingen läggs 
exempelvis marknadspriser från en icke reglerad marknad, 
oberoende mäklare, andra externa oberoende källor, annat 
noterat finansiellt instrument, index, anskaffningsvärdet eller 
bolagshändelser med påverkan på marknadsvärdet. 
Fondandelens värde beräknas av Fondbolaget varje bankdag. 
OTC‐derivat värderas enligt erkända värderingsmodeller såsom 
Black & Scholes, Black 76 eller liknande värderingsmodeller och 
med utgångspunkt från underliggande tillgångar. Värdet av en 
fondandel i en andelsklass i fonden utgörs av andelsklassens 
värde delat med antalet utestående andelar i den aktuella 
andelsklassen. Halvårsredogörelsen har upprättats enligt ESMA:s 
riktlinjer (ESMA 2012/832SV), Lagen (2004:46) om 
värdepappersfonder ("LVF"), samt följer Fondbolagens Förenings 
rekommendationer.  

1.4 BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER 
När du öppnar ett fondkonto och köper andelar i fonder hos 
Bolaget eller ett ombud till Bolaget så kommer dina 
personuppgifter att behandlas i samband med detta. 
Behandlingen avser förberedelse och administration av den 
berörda tjänsten, och därtill kan uppgifterna utgöra underlag för 
marknads- och kundanalyser, affärsuppföljning samt affärs- och 
metodutveckling. De kan också användas för att skicka 
information till dig som andelsinnehavare och i 
marknadsföringssyfte. 

Behandlingen kan även ske hos Bolagets uppdragstagare och 
andra företag inom FCG-koncernen där dessa samarbetar kring 
tjänster. All behandling sker i enlighet med sekretess- och 
skyddsbestämmelser i lagar och regler. Om du vill veta mer om 
Bolagets behandling, och dina rättigheter att bland annat få ändra, 
radera eller begära ut dina personuppgifter, så hittar du Bolagets 
Dataskyddspolicy på Bolagets hemsida www.fcgfonder.se under 
”om oss/legal information. 

1.5 PRINCIPER FÖR AKTIEÄGARENGAGEMANG 
Bolagets principer för aktieägarengagemang finns publicerade på 
Bolagets hemsida https://fcgfonder.se/om-oss/legal-information/ . 
Avsnitt 7.2 i Policyn anger hur Årlig redovisning av rösningar s

http://www.fcgfonder.se/
mailto:fondadmin@fcgfonder.se
http://www.fcgfonder.se/
https://fcgfonder.se/om-oss/legal-information/
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